



22-latek z Iławy spadł z rusztowania - zginął na miejscu!

data aktualizacji: 2023.12.07



W tragicznych okolicznościach stracił dziś życie mieszkaniec naszego miasta w wieku zaledwie 22 lat.

Mężczyzna ten spadł z rusztowania na placu budowy w Miłomłynie w powiecie ostródzkim; zginął na miejscu.

Zgłoszenie o tym zdarzeniu wpłynęło do ostródzkich służb ratunkowych dziś krótko po godzinie 10:00. Z przekazanych informacji wynikało, że mężczyzna spadł z wysokości około 10 metrów.

- Mogę potwierdzić, że niestety doszło do takiego tragicznego w skutkach zdarzenia: mężczyzna spadł z wysokości, z rusztowania i pomimo podjętej reanimacji niestety nie udało się go uratować; poniósł śmierć na miejscu zdarzenia - powiedziała portalowi www.infoilawa.pl sierż. Paulina Śliwińska z zespołu

prasowo-informacyjnego Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie.

- Upadek z wysokości doprowadził do zatrzymania funkcji życiowych mężczyzny. Strażacy po dojeździe na miejsce zdarzenia natychmiast podjęli reanimację, następnie przekazali poszkodowanego ratownikom medycznym. Niestety, pomimo podjętej akcji ratunkowej funkcji życiowych mężczyzny nie udało się przywrócić - mówi o prowadzonych na miejscu czynnościach mł. bryg. Grzegorz Różański, rzecznik prasowy Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie.

Teraz na miejscu tragicznego wypadku pracuje grupa dochodzeniowo-śledcza, która pod nadzorem prokuratora wyjaśnia wszelkie okoliczności tego zdarzenia oraz jego przyczynę.

- Śledczy sprawdzą m.in., czy wszelkie wymogi zostały zachowane i czy mężczyzna miał uprawnienia do pracy na wysokości - dodaje sierż. Paulina Śliwińska.

Jak dowiedzieliśmy się nieoficjalnie, **tragicznie zmarły młody mężczyzna był dobrze znany w lokalnym i regionalnym środowisku piłkarskim**. Grał jako napastnik i pomocnik m.in. w takich zespołach jak Osa Ząbrowo, LZS Frednowy czy LKS Wel Lidzbark.

Najbliższym i przyjaciołom składamy szczere wyrazy współczucia z powodu ich straty.

Red. kontakt@infoilawa.pl.





Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosc/item/72885-22-latek-z-ilawy-spadl-z-rusztowania-zginal-na-miejscu>